
Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:38 Uhr

1  WTC Oldenburger Münsterland 351 Treffer

4 Hermes, Philipp 120

5 Kelle, Cord 119

14 Klapheck, Maximilian 112

2  WTC Oldenburger Münsterland 345 Treffer

6 Schonhofen, Harald 112

2 Sieve, Jürgen 119

9 Hubbermann, Jürgen 114

3  WTC Oldenburger Münsterland 339 Treffer

164 Kormann, Matthias 113

7 Eveslage, Jakob 111

13 Bergmann, Christian 115

4  WTC Oldenburger Münsterland 319 Treffer

10 Kormann, Michael 109

3 Uhlenberg, Antonius 104

8 Grote, Markus 106



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:39 Uhr

1 4 Hermes, Philipp  WTC Oldenburger Münsterland 23 25 24 25 23 120

2 5 Kelle, Cord  WTC Oldenburger Münsterland 24 25 23 23 24 119

3 13 Bergmann, Christian  WTC Oldenburger Münsterland 24 23 21 22 25 115

4 164 Kormann, Matthias  WTC Oldenburger Münsterland 20 24 22 24 23 113

5 14 Klapheck, Maximilian  WTC Oldenburger Münsterland 23 21 24 22 22 112

6 3 Uhlenberg, Antonius  WTC Oldenburger Münsterland 21 22 18 22 21 104

7 20 Bründermann, Franz-Hu...  SSGem Langen-Nordholte 21 21 21 20 21 104

8 12 Kormann, Thomas  20 16 21 20 22 99

9 88 Klinker, Gabor  SV Annenheide 1920 21 19 20 20 14 94
10 91 Seidel, Jens-Eric  SV Huchting u. Umg. 1911 15 21 19 22 15 92
11 90 Rhauderwiek, Thomas  SV Ostrhauderfehn 15 16 20 20 16 87
12 21 Kölker, Christoph  SSGem Langen-Nordholte 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

54 Kraatz, Marius  WTC Oldenburger Münsterland 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:39 Uhr

1 2 Sieve, Jürgen  WTC Oldenburger Münsterland 22 23 25 25 24 119

2 17 Dimter, Christian  Jade WTC Wilhelmshaven 22 23 23 23 24 115

3 9 Hubbermann, Jürgen  WTC Oldenburger Münsterland 23 24 23 23 21 114

4 6 Schonhofen, Harald  WTC Oldenburger Münsterland 23 23 24 21 21 112

5 7 Eveslage, Jakob  WTC Oldenburger Münsterland 25 22 21 24 19 111

6 100 Wortberg, Steffen  JWC Osterholz 1963 22 21 22 23 22 110

7 102 Obermeyer, Sascha  WTC Osnabrück 23 22 23 22 20 110

8 10 Kormann, Michael  WTC Oldenburger Münsterland 24 21 22 19 23 109

9 8 Grote, Markus  WTC Oldenburger Münsterland 20 20 22 22 22 106
10 19 Uhlen, Michael  SSGem Langen-Nordholte 21 20 24 20 20 105
11 161 Baylan, Nayil  19 17 19 24 22 101
12 162 Woelk, Michael  22 14 24 21 19 100
13 99 Philippi, Ingo  SSGem Fliegerhorst Jever 19 19 15 16 21 90
14 103 Fuge, André  SSV Tarmstedt 21 16 19 14 14 84



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:39 Uhr Gesamt

1  WTC Oldenburger Münsterland 180 Treffer

23 Burwinkel, Lea-Marie 63

24 Hubbermann, Lena 60

132 Sieve, Johanna 57



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:40 Uhr 1. Serie2. Serie 3. Serie Gesamt

1 97 Hilmer, Christin Michelle  Jade WTC Wilhelmshaven 23 20 21 64

2 98 Causevic, Sandra  JWC Osterholz 1963 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.20

Flinte Trap Schüler I Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:43 Uhr 1. Serie2. Serie 3. Serie Gesamt

1 129 Janssen, Marc  Jade WTC Wilhelmshaven 15 16 19 50



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.43

Flinte Trap Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:41 Uhr 1. Serie2. Serie 3. Serie Gesamt

1 23 Burwinkel, Lea-Marie  WTC Oldenburger Münsterland 22 19 22 63

2 134 Burwinkel, Rebecca  WTC Oldenburger Münsterland 19 23 19 61

3 24 Hubbermann, Lena  WTC Oldenburger Münsterland 17 21 22 60

4 132 Sieve, Johanna  WTC Oldenburger Münsterland 19 20 18 57

5 22 Bley, Theresa  WTC Oldenburger Münsterland 19 21 17 57



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.40

Flinte Trap Junioren I Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:44 Uhr

1  WTC Oldenburger Münsterland 245 Treffer

45 Masur, Benjamin 76

47 Masur, Dominik 82

48 Sieve, Jon 87

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 WTC Oldenburger Münsterland 323 Treffer

43 Emke, Steffen 103

44 Eveslage, Paul 108

46 Eveslage, Hubert 112

 Jade WTC Wilhelmshaven 267 Treffer

130 Wolf, Moritz 101

41 Neelsen, Joris 79

42 Suhren, Jan-Theile 87



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30

Flinte Trap Jugend männlich Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:44 Uhr

1 44 Eveslage, Paul  WTC Oldenburger Münsterland 19 25 18 23 23 108

2 130 Wolf, Moritz  Jade WTC Wilhelmshaven 19 20 21 22 19 101

3 48 Sieve, Jon  WTC Oldenburger Münsterland 15 15 18 17 22 87

4 47 Masur, Dominik  WTC Oldenburger Münsterland 15 14 19 16 18 82



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.40

Flinte Trap Junioren I Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:44 Uhr

1 46 Eveslage, Hubert  WTC Oldenburger Münsterland 23 22 23 22 22 112

Außer Konkurrenz haben geschossen:

43 Emke, Steffen  WTC Oldenburger Münsterland 20 23 20 17 23 103

42 Suhren, Jan-Theile  Jade WTC Wilhelmshaven 20 15 18 15 19 87



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Flinte Trap Junioren II Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:44 Uhr

1 135 Klinker, Sören  SV Annenheide 1920 15 20 21 20 17 93

2 41 Neelsen, Joris  Jade WTC Wilhelmshaven 12 15 16 20 16 79

3 45 Masur, Benjamin  WTC Oldenburger Münsterland 13 15 15 19 14 76



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:42 Uhr

1  WTC Oldenburger Münsterland 334 Treffer

117 Wübbeler, Wilfried 110

26 Hermes, Wilfried 114

106 Klapheck, Christoph 110

2  Jade WTC Wilhelmshaven 333 Treffer

34 Hayen, Volkmar 99

107 Borchers, Meinhard 111

108 Eckhoff, Peter 123

3  SSGem Langen-Nordholte 303 Treffer

121 Schliem, Gerd 88

120 Bründermann, Franz-Josef 108

110 Wesselmann, Heinrich 107



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:42 Uhr

1 108 Eckhoff, Peter  Jade WTC Wilhelmshaven 24 25 25 25 24 123

2 112 Haak, Werner  Jagd- u. WTC Loga 1967 21 23 23 24 24 115

3 26 Hermes, Wilfried  WTC Oldenburger Münsterland 22 23 23 23 23 114

4 109 Müller, Michael  JWC Osterholz 1963 20 25 23 20 25 113

5 107 Borchers, Meinhard  Jade WTC Wilhelmshaven 24 22 21 21 23 111

6 106 Klapheck, Christoph  WTC Oldenburger Münsterland 23 23 19 22 23 110

7 110 Wesselmann, Heinrich  SSGem Langen-Nordholte 22 21 21 22 21 107

8 111 Leowald, Bernd  SV Boitzen u. Umg. 20 21 19 23 20 103

9 163 Thien, Frank  19 21 23 21 17 101
10 114 Baylan, Edip  WSC Ahlerstedt 21 16 21 17 24 99
11 34 Hayen, Volkmar  Jade WTC Wilhelmshaven 18 21 22 20 18 99
12 25 Bröring, Clemens  WTC Oldenburger Münsterland 17 14 15 24 18 88



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.15

Flinte Trap Damen III Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:42 Uhr 1. Serie2. Serie 3. Serie Gesamt

1 116 Landwehr, Birgit  JWC Osterholz 1963 22 16 19 57



Landesverbandsmeisterschaft Flinte 2018
23.06.-07.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 04.07.2018 09:42 Uhr

1 117 Wübbeler, Wilfried  WTC Oldenburger Münsterland 22 24 20 21 23 110

2 120 Bründermann, Franz-Jo...  SSGem Langen-Nordholte 21 25 22 18 22 108

3 122 Bode-Forstner, Klaus  WTC Osnabrück 22 22 19 22 22 107

4 27 Uhlenberg, Karl  WTC Oldenburger Münsterland 19 19 22 20 21 101

5 125 Castens, Manfred  SV Huchting u. Umg. 1911 19 19 21 20 21 100

6 127 Schacht, Hans-Jakob  WSC Ahlerstedt 18 22 19 20 20 99

7 128 Meyer, Claus  WSC Ahlerstedt 18 19 18 19 23 97

8 36 Weerda, Heinz  20 17 19 20 17 93

9 119 Meyer, Hermann Dr.  JWC Osterholz 1963 19 17 21 16 19 92
10 121 Schliem, Gerd  SSGem Langen-Nordholte 16 17 15 18 22 88
11 35 Mühlena, Jann  Jade WTC Wilhelmshaven 20 16 18 19 11 84
12 118 Harms, Dieter  Jade WTC Wilhelmshaven 16 19 14 16 14 79
13 126 Woop, Gregor  SV Huchting u. Umg. 1911 10 12 7 3 7 39


